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Utökad utredning hos Prima Liljeholmen 

När det finns misstanke om att du kan ha en neuropsykiatrisk funktionsnedsättning så erbjuds du göra 
en utökad utredning. Vanligtvis är det viss väntetid innan utredningen påbörjas. De vanligaste 
diagnoserna som undersöks genom utökad utredning hos oss är ADHD och Autismspektrumtillstånd.    

Vad ingår i en utökad utredning? 

I regel får du träffa ett team bestående av en läkare, sjuksköterska och psykolog som gör en 
sammanfattad bedömning av om en neuropsykiatrisk funktionsnedsättning föreligger.   

Under utredningen intervjuas du om hur dina besvär sett ut över tid och du kommer behöva fylla i en 
del skattningsskalor som är en del av de diagnostiska instrumenten. Vi brukar även vilja ställa frågor 
till någon anhörig som kände dig när du var barn. För att utesluta att dina besvär beror på något annat 
än utvecklingsrelaterade svårigheter kommer vi göra kroppsliga undersökningar samt lämna blod- och 
urinprover.  Utredningen innefattar även tester som undersöker kognitiva funktioner (exempelvis 
minne och koncentrationen).  

Om du lider av t ex svår depression, utmattning eller använder droger kan utredningsresultaten bli 
otillförlitliga och därför är det viktig att ta du får hjälp med detta innan utredningen kan påbörjas.  

Hur lång tid tar det? 

Utökad utredning är i regel en relativt lång process bestående av olika moment så som intervju, 
testning och provtagning. Det är individuellt hur många gånger du behöver träffa vårt team men du 
kan räkna med åtminstone 4-6 tillfällen. Det tar vanligtvis några månader, åtminstone en till två.  

Vad händer sen? 

Beroende på vad som framkommer under utredningen kan du erbjudas olika form av hjälp. Du kan 
läsa mer om olika insatser på vår hemsida.   

Mer information 

Vi följer regionens riktlinjer för neuropsykiatriska utredningar, mer information om utredning och 
neuropsykiatrisk funktionsnedsättning hittar du på 1177s hemsida.  

 

https://www.1177.se/Stockholm/behandling--hjalpmedel/undersokningar-och-provtagning/psykiatriska-utredningar/neuropsykiatrisk-utredning/

